Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 марта 2022 г. N 350

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В НЕКОТОРЫЕ АКТЫ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Правительство Российской Федерации постановляет:
1. В абзаце восьмом постановления Правительства Российской Федерации от 13 января 2014 г. N 19 "Об установлении случаев, в которых при заключении контракта указываются формула цены и максимальное значение цены контракта" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2014, N 3, ст. 288; 2021, N 50, ст. 8544; 2022, N 1, ст. 237) слова "поставка, сервисное обслуживание" заменить словами "поставка, включая поставку по договору лизинга, и (или) сервисное обслуживание,".
2. В абзаце первом пункта 2 постановления Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2021 г. N 2545 "О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 13 января 2014 г. N 19" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2022, N 1, ст. 237) слова "поставка, и (или) сервисное обслуживание, и (или) ремонт локомотивов, пассажирских вагонов локомотивной тяги и мотор-вагонного подвижного состава" заменить словами "поставка, включая поставку по договору лизинга, и (или) сервисное обслуживание, и (или) ремонт железнодорожного подвижного состава (за исключением грузовых вагонов)".

Председатель Правительства
Российской Федерации
М.МИШУСТИН

[bookmark: _GoBack]